The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Apostoli a  
cum fonte primo

Currunt utrique ad metam martyrii,  
perueniunt ad coronam  
non quidem eodem temporis cursu,  
sed eodem anni reuertentis occurso.

Currunt utrique ad palmam martyrii,  
et utrique  
perveniant ad coronam:  
non quidem eodem temporis cursu,  
sed eodem anni revertentis occurso.

Auctor incertus (Augustinus Hipponensis?),  
*Sermones*, 205.4 (PL 39, col.2126).

Cum enim sit in eorum passione anni diuersitas,  
est tamen in uno die geminata festiuitas.

Approbat hoc, quod  
cum sit in eorum passione anni diuersitas,  
est tamen in uno die geminata festiuitas.

Augustinus in sermone apostolorum Petri et  
Pauli.

Auctor incertus (Augustinus Hipponensis?),  
*Sermones inediti*, 72.1 (A.B. Caillau ed., Paris  
1842, vol.24 bis, p.41).